UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-KGVX

V/v đính chính bổ sung nội dung

Công văn số 3904/UBND-KGVX

ngày 07/5/2021 của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng  5  năm 2021

     Kính gửi:

    - Các sở, ban, ngành của tỉnh;

    - Các hội, đoàn thể của tỉnh;

    - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 07/5/2021 Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Công văn số

3904/UBND-KGVX về đề nghị của Sở Y tế tại Công văn số 1408/SYT-

NVYD; do sơ sót trong quá trình soạn thảo văn bản, UBND tỉnh đính chính

bổ sung nội dung tại khoản a, mục 1 văn bản nêu trên như sau:

“a) Tiếp tục chỉ đạo thực hiện nghiêm quy định tại các văn bản số

3576/UBND-KGVX ngày 28/4/2021 và 3659/UBND-KGVX ngày 29/4/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh”

Nay được đính chính thành:

“a) Tiếp tục chỉ đạo thực hiện nghiêm quy định của UBND tỉnh tại các

văn bản số 3743/UBND-KGVX ngày 04/5/2021 về việc siết chặt các biện

pháp phòng, chống dịch COVID-19, văn bản số 3659/UBND-KGVX ngày

29/4/2021 về việc hạn chế các hoạt động lễ hội và sự kiện tập trung đông người để

phòng, chống dịch COVID-19 và 3576/UBND-KGVX ngày 28/4/2021 về việc

tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19...”

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Công văn số 3904/UBND-

KGVX ngày 07/5/2021 của UBND tỉnh.

 UBND tỉnh thông báo để các đơn vị, địa phương biết, chủ động chỉ đạo

thực hiện đảm bảo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTTU, TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Đài PTTH tỉnh, Báo Đắk Lắk;

- Cổng thông tin điện tử của tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Th.15b)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2021-05-08T07:26:09+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-08T07:34:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-08T07:35:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-08T07:39:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!